



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Drawsko
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Nasza Wieś Naszym Domem”, nr KRS: 0000425061, nr NIP: 7632126118, nr REGON: 302152532, adres: Kamiennik 22, 64-733 Drawsko, e-mail stowarzyszenie.kamiennik@wp.pl, nr konta: 05 8960 0003 0000 0563 2000 0010 Bank Spółdzielczy w Wieleniu	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucja Magdziarz, tel. 507573768, e-mail: lucja.magdziarz@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie wielopokoleniowego miejsca rekreacji i wypoczynku mieszkańców wsi Kamiennika wraz z drobnym remontem poddasza na magazynowanie zakupionego wyposażenia			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.08.2020r.	Data zakończenia	15.11.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Stowarzyszenie „Nasza Wieś Naszym Domem” z Kamiennika w ramach realizowanych zadań uporządkowało boisko wiejskie w Kamienniku, na którym cyklicznie od kilku lat latem organizuje otwarte, plenerowe imprezy integracyjne, rekreacyjne i sportowe. Jest to miejsce spotkań rodzinnych, integracji społeczeństwa, a jednocześnie organizowania imprez rekreacyjno – sportowych dla dzieci i młodzieży. W ubiegłym roku na boisku wiejskim w Kamienniku została postawiona wiata - altanka na organizację tego typu imprez. Zabrakło pieniędzy na rynny z jednej strony, dlatego niezbędne do poprawy jej wizerunku jest dokupienie na drugą stronę. Niestety sama altanka, bez ławek i stołów to za mało, dlatego boisko wiejskie wymaga doposażenia w stoły i ławki żeliwne, które będą stały przez cały czas i te, które przy większej ilości osób dodatkowo będą dostawiane. Postawiony płot w kształcie litery „U” przy placu zabaw wymaga odnowienia oraz ławki, z których zeszła farba po ubiegłorocznej bardzo słonecznej pogodzie. Również niezbędnym stało się postawienie grilla, takiego który służyłby na lata, dlatego betonowy grill byłby najodpowiedniejszy. Aby jednak nie doszło do jego kradzieży lub zniszczenia, postanowiliśmy w ramach zadania dokupić kamerę zewnętrzną. Stowarzyszenie przez cały czas swojej działalności boryka się z brakiem miejsca na przechowywanie zakupionych materiałów, nie posiada żadnego magazynku, dlatego od dłuższego czasu wraz z radą sołecką podjęliśmy próbę poszukania i zagospodarowania takiego pomieszczenia. Uznaliśmy, że poddasze nad budynkiem świetlicy wiejskiej jest najodpowiedniejsze na magazynowanie i przechowywanie materiałów i wyrobów oraz archiwizację dokumentów Stowarzyszenia. Dodatkowe zakupy wymagają przechowania, dlatego niezbędne jest dokonanie drobnego remontu pomieszczenia, które spełniłoby wymogi. Otóż na poddaszu świetlicy wiejskiej jest pomieszczenie, które wymaga wybicie płytami ścian, podłogi i sufitu,</p>				

B-11

pomalowanie, zawieszenie lamp i postawienie regałów. Zadanie to jest niezbędne do dalszego funkcjonowania Stowarzyszenia. Niestety Stowarzyszenia nie stać na wyposażenie boiska wiejskiego i wykonanie drobnego remontu na magazynowanie zakupionego wyposażenia oraz archiwum dokumentów Stowarzyszenia.

Miejsce realizacji zadania - boisko wiejskie w Kamienniku, Gmina Drawsko, powiat czarnkowsko - trzcianecki, działka nr 594/2 i poddasze nad świetlicą wiejską zlokalizowane na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 122/8, Kamiennik nr 58.

Projekt odpowiada na potrzeby społeczności lokalnej, integracji międzypokoleniowej, spotkań wielu pokoleń połączonych z drobnym remontem poddasza budynku świetlicy wiejskiej w Kamienniku. Boisko wiejskie w Kamienniku jest uporządkowane, ale wymaga doposażenia wiaty - altanki w brakujące rynny z jednej strony, ławki, stoły, kosz oraz grill oraz zabezpieczenie przed złodziejami poprzez zamontowanie kamery zewnętrznej i odnowienia płotu i ławek oraz dalszej wspólnej pracy mieszkańców wsi Kamiennik. Brak miejsca na przechowanie zakupionych materiałów i wyrobów był poruszany na różnych spotkaniach, dlatego Sołectwo Kamiennik wraz z członkami Stowarzyszenia uznało, że takie pomieszczenie jest niezbędne. Wspólna praca mieszkańców i brak miejsca, magazynku na zakupione wyposażenie boiska jest podstawowym zadaniem, polegającym na wyremontowaniu poddasza nad świetlicą wiejską. Obecnie Stowarzyszenie nie posiada żadnego miejsca na przechowanie zakupionych materiałów. Również dokumentacja związana z działaniem Stowarzyszenia powiększa się, dlatego w przyszłości będzie to też miejsce na nasze archiwum. W programie krótkoterminowym Sołectkiej Strategii Wsi Kamiennik Wielkopolskiej Odnowy Wsi w kluczowym problemie było "Co najbardziej zmieni nasze życie", odpowiedź "Stworzenie korzystnych warunków dla rodzinnego miejsca rekreacji" oraz "Co nas najbardziej zintegruje?" - "Wspólna praca, zabawa". Postawione cele wpisują się w przyjętą wizję Sołectkiej Strategii wsi Kamiennik i program krótko i długoterminowy Odnowy Wsi pod hasłem "KAMIENNIK I RZEKA, REKREACJA I KULTURA TO PIĘKNA NATURA". Dlatego działanie to jest niezbędne, by osiągnąć i urzeczywistnić wizję wsi Kamiennik, na czy nam najbardziej zależało przedstawicielom Grupy Odnowy Wsi. Ten projekt to nie tylko doposażenie boiska wiejskiego, ale również spędzanie czasu wolnego w gronie zaprzyjaźnionych mieszkańców jak również dowartościowanie osób starszych i zmotywowanie ich do wyjścia z domu, podarowania im drugiego życia, a tym samym dodania motywacji w działanie. Zadanie odpowiada na kultywowanie turystyki, rekreacji i promocji wsi Kamiennik w Gminie Drawsko, zmierza do zachowania i rozwoju lokalnego potencjału kulturowego co było zapisane w tytule sołectkiej strategii wsi Kamiennik. Poprzez to działanie idea odnowy wsi i programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020” przyjętego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, będzie wsparciem społeczności lokalnej działającej w programie, pobudzi się aktywność mieszkańców Kamiennika do wspólnej pracy na rzecz swojej miejscowości i nastąpi rozwój tożsamości wiejskiej oraz integracja społeczności lokalnej.

Projekt polegać będzie na wspólnej pracy mieszkańców sołectwa Kamiennik i Stowarzyszenia, w efekcie którego na terenie boiska wiejskiego zamontowane będą rynny z jednej strony wiaty - altanki i miejsce - magazynek na przechowywanie materiałów Stowarzyszenia i archiwum dokumentów. Dokupione ławki, stoły, kosze oraz grill na boisku wiejskim w Kamienniku będą służyły osiągnięciu dodatkowych korzyści nie tylko dla mieszkańców, ale również dla gości.

Celem nadrzędnym zadania jest doposażenie wiaty i utworzenie miejsca, magazynku na materiały i wyroby Stowarzyszenia, by atrakcyjnie spędzić wolny czas oraz rozwijać umiejętności sportowe. Doposażenie boiska wiejskiego wynika z wewnętrznej potrzeby integracji społeczności wiejskiej i gości oraz zainicjowania aktywnego spędzania czasu wolnego, natomiast wyremontowanie poddasza na magazynek z działalności Stowarzyszenia i realizowanych inicjatyw.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

W 2012-2014 Stowarzyszenie zrealizowało dwa projekty w ramach „Małych projektów”, działania 413, Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, operacje pt. „Wiejski plac zabaw czyli miejsca aktywnego wypoczynku i rekreacji dla dzieci i młodzieży”, czyli na boisku wiejskim w Kamienniku jest plac zabaw dla dzieci i młodzieży, i operacja pt. „Remont świetlicy wiejskiej w Kamienniku”.

W ramach realizowanego autorskiego projektu Czarnkowsko - Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania, poddziałania 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”, działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER PROW na lata 2014 - 2020”, konkursu „Aktywni Mieszkańcy 2019” Stowarzyszenie realizowało inicjatywy organizowane przez Stowarzyszenie Czarnkowsko -Trzcianecką Lokalną Grupę Działania. W ramach konkursu „Aktywni mieszkańcy 2014” realizacja inicjatywy „Świąteczne dekoracje z szyszek”, konkursu „Aktywnie na obcasach” inicjatywa „Ozdoby i dekoracje nie tylko świąteczne”, natomiast 2015, w ramach konkursu „Aktywni mieszkańcy 2015” realizacja inicjatywy „Aranżacja aktywności i wypoczynku na świeżym powietrzu” czyli budowa miejsca na ognisko na boisku wiejskim w Kamienniku w 2016 roku w ramach konkursu „Aktywni Mieszkańcy 2016” realizowało zadanie pt. „Pasja tworzenia smaków grzybowych”. Zadanie polegało na utworzeniu Koła Ludzi Kreatywnych, którzy podczas zajęć kulinarnych poznają smaki grzybowe, odkryją potrawy wytworzonego tradycyjnymi metodami, wezmą udział w degustacji i pokazie kucharza w gospodarstwie agroturystycznym „Brokowo”, opracują folder „Smaki Grzybowe”. W roku 2018 zadanie pt. „Kulinarnie w plenerze” w priorytetowej kategorii „Kultywowanie dziedzictwa lokalnego” działanie służące pielęgnowaniu regionalnych tradycji kulinarnych, łącząc prezentację potraw kuchni regionalnej i zdrowej żywności, dbałość o tradycję i kulturalne dziedzictwo, a także chcące integrować własne środowisko lokalne oraz sołectwo Kamiennik i Kwiejce. Natomiast w 2019 roku „Inicjatywę lokalną na rzecz społecznej integracji”, zadanie pt. „Wiklinowe cuda z papieru”. Warsztaty sprawności manualnej polegały na skręcaniu rurek z gazet i wykonaniu przedmiotów użytkowych, ozdób, dekoracji itp. Projekt polegał na wyplataniu z papierowych rurek przedmiotów użytkowych, ozdób i dekoracji, nawiązując tym samym do aktywności manualnej o wielowiekowej tradycji, ale o nieco zmienionej i uproszczonej, dostosowanej do współczesnych warunków i realnych możliwości, co w naszym środowisku było czymś nowym, czym dotąd nie zajmowano się.

Stowarzyszenie latem organizuje wycieczki nad morze do Kołobrzegu, Mrzeżyna i Mielna, w góry w 2016 roku do Karpacza, w 2017 roku do Kudowy Zdrój i Pragi. Wspólnie ze Sołectwem Kamiennik w dniach 25 i 26 sierpnia 2018 roku wycieczkę do Trójmiasta - Gdańska, Gdyni i Sopotu. Natomiast w sierpniu 2019 roku zorganizowało trzydniową wycieczkę w Bieszczady, która częściowo została sfinansowana dzięki realizowanym zadaniom publicznym dla dzieci i młodzieży, współfinansowanych ze środków otrzymanych w ramach Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, Działaj - Uwolnij Lokalną Energię oraz prowadzonym pracom w ramach wolontariatu przez członków Stowarzyszenia. Również co roku organizowana jest zabawa andrzejkowa dla dzieci i młodzieży, „Rodzinny piknik” przy ognisku. Dla potrzebujących, poszkodowanych w wypadku samochodowym mieszkańców z pobliskich miejscowości organizuje zbiórki publiczne. Również w 15 lipca 2017 roku zorganizowana została charytatywna Galę DISCOPOLO pt. „Gramy dla Olka”, by ratować życie potrzebującego Aleksandra Bamber. Natomiast 31 maja 2018 roku w Drawsku wraz z komitetem organizacyjnym II Charytatywną Galę DISCO POLO pt. „Gramy dla Olka i Julki”. Była to druga tego rodzaju impreza, by wesprzeć leczenie i rehabilitację chorego Aleksandra Bamber z Chełstu i Julii Kaczmarek z Drawska. 16 listopada 2019r., zorganizowano III Charytatywną Galę Disco Polo w świetlicy wiejskiej w

Pęczkowie. III Charytatywna Gala miała inny wymiar, gdyż Stowarzyszenie „Nasza Wieś Naszym Domem” z Kamiennika realizowało ją w ramach zadania publicznego współfinansowanego ze środków otrzymanych w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Pozyskane środki przeznaczone były na zakup nagród na licytację i loterię fantową dla 6 - letniego chorego Nikodema z Pęczkowa, zmagającego się z chorobą i potrzebującego ciągłej rehabilitacji. Charytatywna Gala Disco Polo była okazją, by przy świetnej zabawie zrobić coś dobrego dla innych.

Stowarzyszenie od 2016 roku realizuje zadania publiczne wspierane przez Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki z siedzibą w Czarnkowie. W czerwcu 2016 roku zadanie skierowane było dla osób niepełnosprawnych i starszych pt. „Aby zdrowym być musimy aktywnie żyć”. Zorganizowano zajęcia sportowe i rekreacyjne dla dzieci i młodzieży oraz osób starszych i niepełnosprawnych, a 27 sierpnia 2016 roku ogólnodostępną imprezę rekreacyjno - sportową połączoną z integracyjnym piknikiem sportowym i zabawą taneczną zakończenie wakacji. Natomiast 24 czerwca 2017 roku zorganizowało kolejną imprezę rekreacyjno - sportową połączoną z integracyjnym piknikiem sportowym i zabawą taneczną na rozpoczęcie lata pt. „Na sportowo, czas rozpocząć wakacje”. 18 sierpnia 2018 roku i 24 sierpnia 2019 roku Stowarzyszenie zorganizowało podobną imprezę rekreacyjno - sportową na zakończenie wakacji pt. „Na sportowo, czas zakończyć wakacje”. Odbyły się zawody i turnieje sportowe, występy dzieci i młodzieży, pokaz sztuki walki - samoobrony KARATE oraz zabawa taneczna z DJ MAGIC BOYS.

W ramach zadania publicznego Gminy Drawsko, w zakresie profilaktyki pn. „Profilaktyka poprzez sport” były przeprowadzone wykłady i warsztaty pt. „Narkotyki i dopalacze - droga donikąd” na temat przyczyn i konsekwencji zażywania środków odurzających, sposobów pomagania młodym ludziom eksperymentującym ze środkami odurzającymi i występy dzieci i młodzieży na trzech imprezach rekreacyjno - sportowych, czyli „Świętowanie przez działanie, czyli profilaktyka inaczej” w Kamienniku 30 czerwca i 18 sierpnia oraz w Kwiejcach 11 sierpnia 2018 roku. Uczestnicy występów obudzili w sobie naturalną potrzebą każdego człowieka, czyli pokazania profilaktyki inaczej. Poznali formę zabawy, która daje człowiekowi przyjemność bez narkotyków, substancji aktywnych, dopalaczy. Dzieci i młodzież brała udział w triathlonie wiedzy pt. „Sukcesem jest wiedza” na spotkaniach w Kamienniku i Kwiejcach. Natomiast w 2019 roku Stowarzyszenie zrealizowało podobną inicjatywę pt. „Profilaktyka inaczej” w ramach realizowanego zadania publicznego Gminy Drawsko „Weekend na sportowo” - cykl rodzinnych imprez sportowych. Zadanie polegało na przeprowadzeniu wykładów i warsztatów na temat profilaktyki alkoholowej, występów dzieci i młodzieży na trzech imprezach rekreacyjno - sportowych w Kamienniku i Kwiejcach oraz na zorganizowaniu wycieczki do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie połączonej ze zwiedzaniem Stolicy. Zadanie to było uatrakcyjnieniem oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży ze wsi, popularyzowanie abstynencji, korygowanie zachowań ryzykownych w środowisku rodzinnym i rówieśniczym i aktywizacja rodziców do działań na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi. Nagrodą za zaangażowanie dzieci i młodzieży w poszczególne zadania, za ich występy, był wspólny integracyjny wyjazd do Warszawy połączony z eksperymentowaniem, uczestnictwem w pokazach i warsztatach tematycznych w Warszawie.

Również w 2018 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadanie współfinansowane ze środków otrzymanych w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich pn. „Magiczna strefa w zasięgu ręki”, gdzie były warsztaty i wykłady, na temat bezpiecznego zachowania się w rodzinnym parku rozrywki Energylandii, wyjazd integracyjny dzieci, młodzieży wraz z opiekunami ze wsi Kamiennik i Kwiejce, do rodzinnego parku rozrywki w Zatorze w dniu 21 sierpnia 2018r. Dzieci młodsze wykonały projekt edukacyjny rysując magiczną bajkową strefę Bajkolandię, lub strefę Familijną natomiast dzieci starsze i młodzież, utworzyły film pokazujący strefę Ekstremalną, z zastrzykiem adrenaliny, czy strefę przypominającą tropikalną wyspę wraz z wieloma innymi atrakcjami. W 2018 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadanie pt. „Wielopokoleniowe miejsce aktywnego wypoczynku - uporządkowanie i zagospodarowanie boiska wiejskiego” Wielkopolskiej Odnowy Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, konkursie „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, które polega na uporządkowaniu i zagospodarowanie boiska wiejskiego w Kamienniku, a tym samym jego powiększenie do pełnowymiarowego. Zadanie zakłada utworzenie wielopokoleniowego miejsca aktywnego wypoczynku, pielęgnowanie turystyki i rekreacji na świeżym powietrzu, w otoczeniu walorów naturalnego środowiska wiejskiego. Celem zadania było uporządkowanie i zagospodarowanie boiska wiejskiego w Kamienniku, powiększenie do pełnowymiarowego przez usunięcie krzaków i jego wyrównanie oraz zagospodarowanie, zamontowanie ławek i koszy, malowanie bramek, płotu i stołów, siedzeń przy ognisku, służących wypoczynkowi i rekreacji mieszkańców oraz

B M

nasadzenie krzewów wytyczających granicę boiska. W 2019 roku Stowarzyszenie z Kamiennika zrealizowało zadanie pt. „Rodzinny park aktywności”, inicjatywę w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji realizowanych w ramach projektu grantowego. W zakresie operacji zamontowano zjazd linowy i urządzenie linowe Bunkier, siłownię zewnętrzną złożoną z następujących urządzeń: biegacz, orbitrek, wioślarz, prasa nożna, podciąg nóg, drabinka, oraz ławki, kosze i tablicę z regulaminem.

Również w 2019 roku, w ramach wzmocnienia kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych, zadań realizowanych przez „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, inicjatywę pt. „Komputer bez barier”. Projekt grantowy realizowany w zakresie zadań Czarnkowsko - Trzcieńskiej Lokalnej Grupy Działania, współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19, Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.4 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. Celem operacji jest prowadzenie zajęć informatycznych w ramach pracy wolontariatu, w świetlicy wiejskiej w Kamienniku i zakup pięciu laptopów na potrzeby przeprowadzenia zajęć w pierwszym kwartale 2019 roku.

Również w drugiej połowie 2019 roku Stowarzyszenia z Kamiennika zrealizowało zadanie publiczne pt. „Wielopokoleniowe miejsce na organizację występów i imprez pod wiatą, na boisku wiejskim w Kamienniku”, w ramach otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Zrealizowane zadanie polegające na wybudowaniu wiaty - altanki na boisku wiejskim w Kamienniku. Efekty zadania są widoczne na boisku wiejskim w Kamienniku i cieszą jej mieszkańców. Wiata o wielkości 35 metrów kwadratowych, będzie służyła jako miejsce na organizację imprez rekreacyjno - sportowych na świeżym powietrzu, na występy i przemówienia już od następnego roku. Od listopada do grudnia 2019 roku w ramach zadania publicznego Gminy Drawsko „MIĘDZY POKOLENIAMI - WIĘCEJ NAS ŁĄCZY NIŻ DZIELI. POZNAJMY INNY ŚWIAT” Stowarzyszenie z Kamiennika zrealizowało inicjatywę pt. „Piątki z fitness w Kamienniku”. Zajęcia są bezpłatne, prowadzone przez instruktorkę fitness-u Panią Maję z Kwiejc. Do przeprowadzenia zadania zakupiono i zamontowano duże lustro oraz dziesięć mat do ćwiczeń. Zadanie miało na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, zagospodarowanie wolnego czasu młodzieży, a także osób starszych oraz krzewienie pozytywnych postaw społecznych i zapobieganie wykluczeniom społecznym ze względu na wiek i nadwagę. Skutkiem realizacji zadania było wykształcenie aktywnego i zdrowego trybu życia oraz integracja środowiska lokalnego. Od lutego 2020 Stowarzyszenie realizuje zadanie Powiatu Czarnkowsko - Trzcieńskiego pt. „Bez barier - wsparcie osób starszych i niepełnosprawnych w aktywizacji informatycznej i fizycznej” polegającej na prowadzeniu w świetlicy wiejskiej w Kamienniku zajęć fitness i informatycznych. Zajęcia te na czas pandemii zostały zawieszane, a będą kontynuowane po okresie wakacyjnym. W ramach inicjatywy będzie przeprowadzonych dwadzieścia 1-godzinnych zajęć informatycznych i fitness-owych. Również zarząd Stowarzyszenia podpisał umowę na realizację kolejnego zadania z powiatem czarnkowsko - trzcieńskim pt. „Święto PYRY” polegające na zorganizowaniu otwartej imprezy rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży, która ma za zadanie prowadzenie kampanii prozdrowotnej, popularyzacja właściwych nawyków żywieniowych z ziemniaka, poznania wyrobów i dekoracji z „pyry” oraz zastosowania odpadów, obierków w celach leczniczych. Również w tym roku, w świetlicy wiejskiej w Kamienniku Stowarzyszenie będzie realizowało inicjatywę pt. „Kreatywne warsztaty z zimnej porcelany”, konkursu organizowanego przez Czarnkowsko- Trzcieńską Lokalną Grupę Działania współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.4 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich tzw. „Aktywni mieszkańcy 2020”. W ramach wolontariatu członkowie Stowarzyszenia ozdabiają jajka wielkanocne i bombki choinkowe, wykonują wianki i stroiki na Wszystkich Świętych, uplatają cykliczne na „Święto plonów”, wieniec dożynkowy jak również słomiany witacz.

Stowarzyszenie z Kamiennika zaowocowało też jako organizacja aktywnie kultywująca polską tradycję, dlatego otrzymało certyfikat członkostwa i zostało oficjalnie przyjęte do ogólnopolskiego portalu mojeKGW.pl. Brało udział w „Ogólnopolskim Konkursie na Najwspanialszy Wieniec Dożynkowy”, konkurs na najoryginalniejsze zaproszenie na Dzień Kobiet.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Doposażenie boiska wiejskiego w Kamienniku (rynny na jedną stronę do wiaty - altanki, żeliwne zewnętrzne ławki i stoły i kosz, grill betonowy, kamera zewnętrzna, zestawy piknikowe ogrodowe oraz farby do pomalowania i odnowienia ławek, stołów oraz płotu)	7000,00	0,00	7000,00
2.	Zakup materiałów i wyposażenia na remont poddasza nad budynkiem świetlicy wiejskiej w Kamienniku	2000,00	500,00	1500,00
3.	Zakup poczęstunku podczas wykonywania prac remontowych, Zamontowania rynien, zawieszenia Kamery zewnętrznej i malowania oraz Koordynowania zadania	1000,00	0,00	1000,00
4.	Praca siedmiu wolontariuszy, którzy będą koordynować i organizować zadanie, wykonywać prace montażowe, malować i wybijać płytami poddasze przez 20 godzin co daje 140 godzin.	2800,00	0,00	2800,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12800,00	500,00	12300,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Janusz Maciejowski - Janusz*  
*Elżbieta Biskup - sekretarz zarządu*

Data *Kamiennik, dn. 2020r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE**  
**"Nasza Wieś Naszym Domem"**  
 Kamiennik 22, 64-733 Drawsko  
 NIP 7632126118, Regon 302152532  
 KRS 0000425061